



ZTT 中天纺检测



检测报告

报告编号:W2022-14243

批准日期: 2022-11-22

客户信息	委托单位	海宁天成经编基布有限公司		
	地址	/		
	联系人	/		
样品信息 [客供]	样品名称	MD201		
	款号/货号	/		
	颜色/色号	7545U		
	成分/材质	/		
	等级/类别	/		
	商标	/	数量	1块
	其他信息	代号:SGR4A3B;155cm/145gsm		
检测信息	检测类别	委托送样	检测环境	在标准规定状态下进行
	到样日期	2022-11-19	完成日期	2022-11-22
	检测结果	见附页。		
备注	/			



批准:

审核:

编制:

浙江中天纺检测有限公司

地址: 浙江海宁经编产业园区经都二路18号 电话: 86-573-87989122 传真: 86-573-87989121 网址: www.zttcn.com



ZTT 中天纺检测
检测日期 2022.11.22

检测报告

报告编号:W2022-14243

批准日期:2022-11-22

检测结果:

检测项目		检测方法	检测结果	备注
耐水色牢度/级	原样变色	GB/T 5713-2013	4-5	/
	醋纤沾色		4-5	
	棉布沾色		4-5	
	锦纶沾色		4	
	涤纶沾色		4-5	
	腈纶沾色		4-5	
	羊毛沾色		4	
耐摩擦色牢度/级	干摩	GB/T 3920-2008	4-5	/
	湿摩		4-5	
耐磨性能/转		GB/T 21196.2-2007	>12800	摩擦负荷参数: 595g; 磨料: 羊毛布; 终止条件: 针织物一根纱线断裂造成外观上的一个破洞。

检测
TEXTILE
★
测专
2)

浙江中天纺检测有限公司

地址: 浙江海宁经编产业园区经都二路18号 电话: 86-573-87989122 传真: 86-573-87989121 网址: www.zttcn.com

第 2 页共 3 页



ZTT[®] 中天纺检测

检测报告

报告编号:W2022-14243

批准日期:2022-11-22

样品照片



*****报告结束*****



浙江中天纺检测有限公司

地址:浙江海宁经编产业园区经都二路18号 电话:86-573-87989122 传真:86-573-87989121 网址:www.zttcn.com